ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 г. 62/4691

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 02 ноября 2004 г. № 954-0Д

"О противотуберкулезной помощи и предупреждениираспространения
туберкулеза в Волгоградской области" (проект№ 101-20183)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 02 ноября 2004 г.№ 954-ОД
"О противотуберкулезной помощи и предупреждении распространения
туберкулеза в Волгоградской области" (проект № 101-20183) во втором
окончательном чтении.

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель /

Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

р0514160а-2№% %
Щ ид ИщещЬЙ,